



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58



Číslo jednací: OUKUH-9492021 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 14.09.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela dne 30.08.2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde požadujete tyto informace:

- 1. Úplnou kopii DOHODY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB včetně všech příloh uzavřenou mezi Obcí Kostelec u Holešova a Mgr. Filipem Petrášem, advokátem, ve věci Smlouvy o dílo ze dne 5.2.2021 uzavřenou mezi Obcí Kostelec u Holešova a společností ABV flow s.r.o. DOHODU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB požadovala společnost NY legal s.r.o. již v rámci Žádosti o poskytnutí informací ze dne 12.8.2021, avšak namísto DOHODY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB poskytla Obec Kostelec u Holešova toliko PLNOU MOC, která odkazuje na DOHODU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB. Je nutné, aby, Obec Kostelec u Holešova rozlišovala PLNOU MOC vs. DOHODU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB. Společnost NY legal s.r.o. žádá o úplnou kopii DOHODY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB včetně všech příloh uzavřenou mezi Obcí Kostelec u Holešova a Mgr. Filipem Petrášem, advokátem, ve věci Smlouvy o dílo ze dne 5.2.2021 uzavřenou mezi Obcí Kostelec u Holešova a společností ABV flow s.r.o.*
- 2. Úplnou Zadávací dokumentaci včetně všech příloh k zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZS v Kostelci u Holešova“, jež jako vítězný uchazeč byla v srpnu 2021 vybrána společnost KLASA VTP s.r.o..*
- 3. Uplný Plán BOZP včetně všech příloh k zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZS v Kostelci u Holešova“, jež od srpna 2021 realizuje společnost KLASA VTP s.r.o.*

V příloze Vám zasíláme dokumenty dle bodu 2 žádosti.

Vzhledem k tomu, že dokumenty poskytujeme bez osobních údajů fyzických osob a dokumenty uvedené v bodě 1 a 3 žádosti poskytnout nelze, vydáváme rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, které přikládáme.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069